
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 014/2023

PORTARIA Nº 014/2023
 
A Presidente da Câmara Municipal de Tangará/RN, no uso de suas
atribuições legais, que lhe são conferidas, pelo Regimento Interno
da Câmara, conforme o Art. 44, § II, da Lei Orgânica do Município,
e  com  fulcro  no  Projeto  de  Resolução  nº  029/2020  de  20  de
novembro de 2020.
 
RESOLVE:  Art.  1º  Nomear,  a  Srª  Amanda  Beatriz  Pinheiro  de
França, inscrito no CPF: 072.776.344-03, para exercer o cargo em
Comissão  de  Assessora  Parlamentar  da  Câmara  Municipal  de
Tangará/RN,  no  gabinete  do  vereador  César  Barbosa  de  Lima
Júnior.
 
 Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua assinatura,
retroagindo os efeitos a 04 de outubro do ano em curso.
Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.
 
Tangará/RN, em 10 de outubro de 2023.
 
Ana Lourdes de Viana da Silva
Presidente

Publicado por: PAULO SERGIO DE OLIVEIRA
Código Identificador: 23875158

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 11/10/2023.
EDIÇÃO 1755. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


